
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

Basismodul: Didaktik
Französisch
(Berschin) U5/02.17

Examenskolloquium
(Berschin) U5/00.24

Ü: Schüleraktivierende
Materialien im
Anfangsunterricht Französisch
(Karneth) U2/02.04

Mi

P: Semesterbegleitendes
Praktikum
(Berschin)

S: (Begleit-) Seminar zum
Praktikum
(Berschin) U5/02.18

HS Didaktik Französisch
(Berschin) U5/01.17

Do

Basismodul: Didaktik
Span./Ital.
(Berschin) U5/01.18

HS Didaktik
Italienisch/Spanisch
(Berschin) U5/01.18

Fr

Klausur: Basismodul
Frz./Ital./Span.
(nur 28.7.)

(Berschin) U5/01.22

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 17:59:11


