Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			P: Semesterbegleitendes Praktikum	D. I. Dille	Klausur: Basismodul Frz./Ital./Span.
09:00			(Berschin)	Basismodul: Didaktik Span./Ital. (Berschin) U5/01.18	(nur 28.7.) (Berschin) U5/01.22
10:00		Basismodul: Didaktik		HS Didaktik	1
11:00		Französisch (Berschin) U5/02.17		Italienisch/Spanisch (Berschin) U5/01.18	
12:00					•
13:00					
14:00		Examenskolloquium (Berschin) U5/00.24	S: (Begleit-) Seminar zum Praktikum		
15:00		((Berschin) U5/02.18		
16:00			HS Didaktik Französisch (Berschin) U5/01.17		
17:00					
18:00		Ü: Schüleraktivierende Materialien im			
19:00		Anfangsunterricht Französisch (Karneth) U2/02.04			